
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n. ?> '\1

Oggetto: Dott. Santocono Antonino, conclusione del periodo di aspettativa dal posto
di Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere. Permanenza del
rapporto con la qualifica di Assistente Amministrativo

SettoreAffari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
Reg.le al n.

Sl attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato & sufficxente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro ......................................
Il Responsabile del Settore ..................................

SEITORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ..................................................
L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione nc

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

/’ I”
esponsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 0 7 SEÎ‘ 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S,M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/SERV.IIS…G… del 01 Agosto
2017, giusta art.3, LR. N.4 del OI Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n. 294 del 21/03/2018 è stata concessa al Dott. Santocono Antonino,
Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere a tempo indeterminato presso la Direzione Sanitaria
Aziendale, l'aspettativa non retribuita per periodo di prova, a seguito di vincita di pubblico concorso nel
profilo professionale di Assistente Amministrativo presso questa Azienda, per mesi 6 (sei) con decorrenza
dal 01/03/2018 fino al 31/08/2018, ai sensi dell’art.]2, comma 8, lettera a) del CCNL 20 settembre 200l
integrativo del CCCNL del 7 aprile 1999 del Comparto Sanità;

Preso atto che il Dott. Santocono non è rientrato sul posto di Collaboratore Professionale Sanitario —

infermiere alla scadenza del periodo di aspettativa permanendo in servizio come Assistente
Amministrativo;

Ritenuto, pertanto, prendere atto della conclusione del periodo di aspettativa dal posto di
Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere (ultimo giorno di aspettativa 31/08/2018);

Prendere atto, altresì, della permanenza in servizio dello stesso come Assistente Amministrativo, a far
data dal 01/03/2018;

Ravvisata l’urgenza e l‘indifferibilità della presente, stante la necessità di porre in essere i

provvedimenti consequenziali;
Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale del presente atto da parte del

Dirigente Amministrativo responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse
umane;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Prendere atto della conclusione del periodo di aspettativa del Dott. Santocono Antonino, dipendente a

tempo indeterminato di questa Azienda, sul posto di Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere
(ultimo giorno di aspettativa 31/08/2018);

Prendere atto, altresi, della permanenza in servizio dello stesso come Assistente Amministrativo, a far
data dal 01/03/2018;

Trasmettere il presente atto all' Ufficio Previdenza per gli adempimenti consequenziali alla
cessazione;

Considerare vacante un posto di Collaboratore Professionale Sanitario - infermiere;
Stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali, munire la presente della clausola

di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE AMM ISTRATIVO IL DIRETTO SANIT 0
(Dott. Giovanni A ino) (Dott.ssa A 't ’ "

TLC S RIO
(Dott. Gior lio antonocito)

IL GRETARIO
(Dott. cesco

Giovfi MkÌÌgia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all’albo dell’Azienda, il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al , ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come

sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Émmediatamente
EJ perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

|] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


